

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 สถานที่ดำเนินการ เล่มที่ 3 บริเวณหมู่ที่ 10 ซอยปทุมทองไทร ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 73 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 365 ตร.ม.

ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	365.00	ตร.ม.	324.81	118,555.65	1.3795	448.08	163,547.52	
2	เหล็กทรายแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	365.00	ตร.ม.	37.00	13,505.00	1.3795	51.04	18,630.15	
3	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	18.25	ลบ.ม.	560.00	10,220.00	1.3795	772.52	14,098.49	
4	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำ	73.00	ม.	21.94	1,601.62	1.3795	30.27	2,209.43	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	35.00	ม.	125.19	4,381.65	1.3795	172.70	6,044.49	
								204,530.08	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							204,500.00	
	ปรับลดเหลือเพียง								

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกมล เวชศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ.....
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 อนุมัติ.....
 (นายมานิช พูลเฉลิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ